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Agentur für Arbeit Marburg  
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Teamleiter  

Arbeitgeber-Service

Telefon:  06421 / 605-133

Telefax:  

E-Mail:

06421 / 605-157

Andreas.Wicker

@arbeitsagentur.de

Ihr/e Ansprechpartner/in in Marburg

Katrin Timmermann

Service-Center, Bauhaupt- und Nebengewerbe,                        

Verkehr u. Lagerei, Hausmeisterdienste, Reinigung, 

Bildungseinrichtung, Fahrschulen

Telefon: 06421 / 605-430

E-Mail: Katrin.Timmermann@arbeitsagentur.de

Birgit Schmitt

Bauhaupt- und Nebengewerbe, Verkehr u. Lagerei, 

Reinigung                                                         

Telefon: 06421 / 605-225 

E-Mail: Birgit.Schmitt4@arbeitsagentur.de

Martina von Linden

Öffentlicher Dienst, Großkunden

Telefon: 06421-605 140

E-Mail: Martina.von-

Linden@arbeitsegentur.de

Tanja Siegert

Gesundheits- und Sozialwesen,

Arzt- und Zahnarztpraxen, Krankenhäuser,  

Altenpflegeeinrichtungen, Personaldienstleister

Telefon: 06421 / 605-185

E-Mail: Tanja.Siegert@arbeitsagentur.de

Kerstin Becker

Gesundheits-, Veterinär- und Sozialwesen,

Arzt- und Zahnarztpraxen, Krankenhäuser,  Altenheime, 

Freiberufliche Dienstleistungen

Telefon: 06421 / 605-128  

E-Mail: Kerstin.Becker4@arbeitsagentur.de

Patricia Deucker
Groß- u. Einzelhandel, 

IT Software-Dienstleistung,  Erziehung,

Unterricht

Telefon: 06421 / 605-701

E-Mail: patricia.deucker@arbeitsagentur.de

Hannelore Köhler

Hotel- und Gastgewerbe, Grundstücks-

und Wohnungswesen, Friseure, Wäschereien Reisebüros

Telefon: 06421 / 605-231

E-Mail: Hannelore.Koehler@arbeitsagentur.de

Peter Steitz

Verarbeitendes Gewerbe, Herstellung v. Waren u. Lebens--

mitteln, Hotel- u. Gaststättengewerbe, Erziehung u. Unterricht,

Information und Kommunikation, Verlag u. Druckgewerbe,                                               

Öffentliche Verwaltung , Kitas, 

Telefon: 06421 / 605-212

E-Mail: Peter.Steitz@arbeitsagentur.de

Norbert Kehm

Versicherungen, Banken, pr. Haushalte,  Personaldienstleister,

Universität, Kultur und Bildung, Öffentlicher Dienst

Telefon:  06421 / 605-131

E-Mail: norbert.kehm@arbeitsagentur.de
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